АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       09 октября  2015 года                                                                                                                    №   682-П
                                                                                                                                                                Экз. №_________

с. Большое Нагаткино

О внесении изменения в постановление администрации

МО «Цильнинский район»

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий  из бюджета МО «Цильнинский район» Ульяновской области организациям жилищно-коммунального комплекса, оказывающим коммунальные услуги в МО «Цильнинский район», на заявительной основе»

А д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Порядок предоставления субсидий из бюджета МО «Цильнинский район» Ульяновской области организациям жилищно-коммунального комплекса, оказывающим коммунальные услуги в МО «Цильнинский район», на заявительной основе, утвержденный постановлением администрации МО «Цильнинский район» от 16 марта 2015 № 296-П:
1.1. Пункт 4 дополнить подпунктом 4.4 следующего содержания:

«4.4. по погашению задолженности теплоснабжающих организаций муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области за потребленный природный газ, связанной с осуществлением регулируемых видов деятельности в сфере теплоснабжения.».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Цильнинские Новости».
Глава МО «Цильнинский район»                                                       Х.В.Рамазанов